10

11

12

13

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 11 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.
2012 00100
2013 00056
2013 00118
2013 00179
2013 00631
2013 02271
2014 00098
2014 00110
2014 00129
2014 01749
2015 00071
2015 00246
2015 01381

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY AGOSTO 11 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

DEMANDANTE

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-.
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

INTERMARKETING DIRECT SA
BANCO CAJA SOCIAL S.A

MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE
VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ
MARTINEZ Y OTROS

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SA ESP

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

GLOBAL BUSINESS SION SA

HELM TRUST S.A. (ANTES FIDUCIARIA DE
CREDITO S.A. FIDUCREDITO S.A)
WORD TRADING COLOMBIA SAS

AGENCIA DE ADUANAS ADUACARGA S.A.
NIVEL |
CORPBANCA COLOMBIA SA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE SENA
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
Y MUNICIPIO DE UTICA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, MINISTERIO DE
COMERCIO, INDUSTRIA'Y TURISMO
MINISTERIO DE DEFENSA

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
FONDO DE GARANTIAS
FINANCIERAS- FOGAFIN

FECHA

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 11 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

33

33

33

33

10

134

33

33

33

135

33

135

33



