

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA**  
**SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO**  
**SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN**  
**HOY AGOSTO 11 DE 2015**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00100	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/08/2015	4	33
2 2013 00056	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB-.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	10/08/2015	3	33
3 2013 00118	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/08/2015	2+2T	33
4 2013 00179	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	INTERMARKETING DIRECT SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/08/2015	3	33
5 2013 00631	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	BANCO CAJA SOCIAL S.A	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	10/08/2015	3	10
6 2013 02271	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ MARTINEZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA Y MUNICIPIO DE UTICA	10/08/2015	9	134
7 2014 00098	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/08/2015	3	33
8 2014 00110	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	10/08/2015	3	33
9 2014 00129	<b>NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL</b>	GLOBAL BUSINESS SION SA	NACION, MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO	10/08/2015	2	33
10 2014 01749	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	HELM TRUST S.A. (ANTES FIDUCIARIA DE CREDITO S.A. FIDUCREDITO S.A.)	MINISTERIO DE DEFENSA	10/08/2015	1	135
11 2015 00071	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	WORD TRADING COLOMBIA SAS	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	10/08/2015	2	33
12 2015 00246	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	AGENCIA DE ADUANAS ADUACARGA S.A. NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	10/08/2015	2	135
13 2015 01381	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	CORPBANCA COLOMBIA SA	FONDO DE GARANTIAS FINANCIERAS- FOGAFIN	10/08/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY AGOSTO 11 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO AGOSTO 11 DE 2015  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ  
Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ  
Secretaria